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دستیاررئیسجمهور:
 دختران دهه ۶۰ 
را فقط در داشتن 

همسر تعریف کردیم

اینفلوئنسرهاوبلاگرهااصلیترینفراریانمالیاتیدر
کشورهستند

 شاخ به شاخ مالیاتی دولت با 
اینستاگرامی شاخ های 

سکینه سادات پاد در نشست بررسی تجربه زیسته دختران 
دهه ۶۰ با نگاهی بر قوانین مصوب مرتبط گفت: من مطابق 
ماموریتی که آقای رئیس جمهور به بنده امر کردند و یک 
ماموریت بسیار متفاوت و منحصربفرد که به نوعی پرداختن 
به آن منطقه ممنوعه محسوب می شود و حق آزادی بیان 
بر پایه اجتماعات، حریم خصوصی و پیگیری حقوق مادی 
و معنوی زنان مواردی است که آقای رئیس جمهور علاوه 
بر حکم کلی که مصرح مردم در قانون اساسی فرمودند، این 
۴ گزاره را تاکید مضاعفی به ویژه در حوزه پیگیری حقوق 

مادی و معنوی زنان داشتند؛ لذا ما...

کافی اســت به سراغ تنها فود بلاگر ها بروید تا با ارقام عجیب و 
غریبی که گاه برای یک استوری یا پست طلب می کنند مواجه 
شــوید، درآمدی که گاه بین روزانه ۱۰ تا ۵۰ میلیون تومان در 
نوسان است و در نهایت به راحتی این شاخ های مجازی و بلاگر ها 
از زیر بار مالیــات می گریزند، در حالی که کارمندان و کارگران 
پیش از آن که حقوقشان واریز شود باید مالیات را پرداخت کنند 
و انواع مالیات بر ارزش افزوده در حال تحمیل به شهروندان است.

بلوای شــهربانو منصوریان در روز های اخیر که در یک ویدیو به 
شکایت از سیستم مالیاتی کشــور پرداخته بود بار دیگر بحث 
همیشگی مالیات از اینفلوئنسر های اینستاگرامی و اتفاقا رقم بسیار 
ناچیزی که به عنوان مالیات می پردازند را به صدر خبر های روز 
آورد؛ کما اینکه پیش از این نیز مساله پایین بودن رقم مالیات 
این شاخ های مجازی و اینفلوئنسر های اینستاگرامی چندین بار 

موجب گلایه شهروندان شده بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد ۲۴، شهریور 
سال جاری بود که رئیس سازمان امور مالیاتی در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعیت اخذ مالیات از سلبریتی ها، خانه های خالی 
و خودرو های لوکس خبر داد که »برای سلبریتی ها و اینفلوئنسرها، 
یک اداره  مشخصی معین کرده ایم و مالیات ستانی از این افراد آغاز 
شده که تاکنون برای ۵۰۰ نفر پرونده تشکیل شده است و حدود 

۳۰ میلیارد تومان مالیات گرفته شده است.«
ادعای مالیات چی ها، بیش از ۵00 هزار بلاگر مشمول مالیات

این در حالی اســت که ســعید توتونچی معاون سازمان امور 
مالیاتی، درباره نحوه شناسایی اینفلوئنسر ها برای اجرای قانون 
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جمهوریت، اسلامیت را بیمه می کند
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رضوی: خراسان  هواشناسی  پیش بینی  مرکز  کارشناس 

موج سرمای 10 درجه زیر صفر 
در راه خراسان

محمدمهدی مظاهری: در حالی که بحران 
غزه و رویه غیر انسانی اسرائیل در مواجهه با 
مردم این باریکه، بر همه مسائل بین المللی 
ســایه انداخته و به بزرگترین چالش پیش 
روی جامعه جهانی تبدیل شده است، نوع و 
ماهیت رابطه آمریکا با رژیم اسرائیل و تأثیر 
گذاری اقدامات آن در سطح جهانی و مناطق 
مختلف، انتخابات آتی ایالات متحده را نیز به 
مسأله کلیدی و مهم سال ۲۰۲۴ تبدیل کرده 
اســت. پیروزی های مکرر دونالد ترامپ در 
رقابتهای درون حزبی و تأکیدات مجدد او بر 
»شعار اول آمریکا«، عدم حمایت مالی از ناتو 
و جلوگیری از ورود مهاجران به این کشور، 
در کنار ســن زیاد جو بایدن، حواس پرتی و 
گاف های پرشــمار رئیس جمهوری کنونی 
ایالات متحده در زمان سخنرانی های مختلف 
و وضعیت ســلامت جســمانی او تردیدها 
پیرامون نتایج انتخابات آمریکا را افزایش داده 

است. البته نیکی هیلی، نامزد دیگر جمهوری 
خواهان نیز هنوز به پیروزی در انتخابات درون 
حزبی و دستیابی به جایگاه ریاست جمهوری 
امیدوار است و پیش بینی کرده که در سال 
۲۰۲۴ یــک زن در ایــالات متحده آمریکا 
رئیس جمهور خواهد بود که این فرد یا خود 
او و یــا کامالا هریس، معاون رئیس جمهور 

کنونی آمریکا خواهد بود.
در چنین شرایطی، فارغ از بحث ها و رقابت های 
درونی در آمریکا، به نظر می رسد نتایج این 
انتخابــات برای جمهوری اســلامی ایران و 
منطقه غرب آسیا و خلیج فارس نیز دارای 
اهمیت اساسی است و می تواند یکی از عوامل 
اثرگذار در تحولات منطقه باشد. در این راستا 
چند سناریوی محتمل قابل پیش بینی است؛ 
یک ســناریو می تواند پیروزی مجدد بایدن 
باشد. پیش بینی های فعلی حاکی از آن است 
که بایدن تا مشخص شدن وضعیت ترامپ، از 

نامزدی ریاست جمهوری کناره گیری نخواهد 
کرد؛ زیرا در صورت نامزدی ترامپ، شانس 
انتخاب وی برای نامــزدی دموکرات ها زیاد 
است. با این وجود امکان تحقق این سناریو 
اندک است؛ بایدن از سال ۲۰۲۱، به دلایلی 
همچون پیامدهای اقتصادی ناشی از بیماری 
همه گیر و واکنش نامطلوب به خروج نیروهای 
آمریکایی از افغانستان محبوبیتش را در بین 
جامعه آمریکایی از دســت داده و به دلیل 
کهولت سن و رفتارها و توهمات غیرمتعارفش 
شانس اندکی برای پیروزی مجدد در انتخابات 

آتی دارد.
یک ســناریوی دیگــر می توانــد پیروزی 

نامزدهایــی جــوان تر از حــزب دموکرات 
همچون معــاون اول وی؛ یعنی خانم کاملا 
هریس و یا شخصی همچون پیت بوتیجیج 
)کهنه سرباز جنگ افغانستان، جوان ترین 
نامزد ریاست جمهوری انتخابات سال ۲۰۲۰، 
وزیر حمل نقل کنونی آمریکا و البته نخستین 
عضو آشــکارا هم جنس گرای کابینه که از 
سنا رأی اعتماد گرفته  است( باشد. البته به 
خاطر عمکرد نه چندان چشــمگیر گزینه 
اول در ســمت معاون اول رئیس جمهور و 
محبوبیت نســبتاً پایین گزینه دوم، شانس 
پیروزی آنها در انتخابات چندان بالا نیست؛ 
مگر اینکــه در ماه های منتهی به انتخابات، 
این افــراد برگ های برنده جدیدی رو کنند 
که ســبب تغییر جایگاه آنهــا در بین رأی 
دهندگان آمریکایی شود و یا حزب دموکرات 
کاندیدهای مؤثرتر و پرنفوذتری معرفی نماید. 
البته نگرانی از پیروزی مجدد ترامپ هم می 

اهمیت سیاسی انتخاب امریکایی ها برای ایران

انتخابات آتی آمریکا؛ سناریوهای محتمل و تهدیدات پیش رو
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دستیاررئیسجمهور:

دختراندهه6۰رافقطدرداشتنهمسرتعریفکردیم
سکینه ســادات پاد در نشست بررسی 
تجربه زیسته دختران دهه ۶۰ با نگاهی 
بر قوانین مصوب مرتبط گفت: من مطابق 
ماموریتی که آقای رئیس جمهور به بنده 
امر کردند و یک ماموریت بسیار متفاوت 
و منحصربفرد که به نوعی پرداختن به 
آن منطقه ممنوعه محســوب می شود 
و حق آزادی بیان بــر پایه اجتماعات، 
حریم خصوصی و پیگیری حقوق مادی 
و معنوی زنان مواردی اســت که آقای 
رئیس جمهــور علاوه بر حکم کلی که 
مصرح مردم در قانون اساسی فرمودند، 
این ۴ گــزاره را تاکید مضاعفی به ویژه 
در حوزه پیگیری حقوق مادی و معنوی 
زنان داشتند؛ لذا ما برای اینکه بتوانیم به 
اهداف این حکم دست یابیم و بتوانیم 
به درستی انجام وظیفه کنیم قاعدتاً باید 
یک رصدی می داشــتیم و یک تصویر 
صحیح و دقیق از مسئله های حوزه زنان 

را موظف بودیم احصاء کنیم.
دســتیار رئیس جمهــور در پیگیری 
حقوق و آزادی هــای اجتماعی با بیان 
اینکه مســاله ای که ابتدا بیان کردیم 
بحث دختران دهه شصتی مجرد بود، 
گفت: شاید کمتر کسی که مسئولیت 
در یــک تریبون رســمی دارد، به این 
مساله بپردازد، ولی من از اولین کسانی 

بودم که تابوشکنی کردم.
پاد افزود: وضعیت دختــران دهه ۶۰ 
را زیبنده کشــور نمی دانم؛ در قوانین، 
مقررات، بخشنامه ها و حتی برخورد ها 
را بی نسبت با عدالت می دانستم و برای 
بتوانیم یکی از این مساله ها را به کمک 
متخصصان و نخبگان حل کنم اهتمام 

جدی داشتم.
وی ادامــه داد: رویکرد من مراجعه به 
متخصصان حوزه است و فکر می کنم 
هم توجه به مســاله دختــران مجرد 
دهــه ۶۰ و هم مراجعه به متخصصان 
در ایــن حوزه بر مبنــای عقلانیت در 
حکمرانی است. نمی وانیم برای بخشی 
از جامعه بی برنامه باشیم و به نخبگان و 
متخصصان امور مراجعه نکنیم. اگر این 
اتفاق بیفتد قاعدتاً حکمرانی از حکمت 
خالی می شــود و همانجــا با مردم بی 

نسبت می شویم.
دســتیار رئیس جمهــور در پیگیری 

حقــوق و آزادی های اجتماعی تصریح 
کرد: دولت مردمی معتقد به بهره گیری 
از نظرات متخصصان و نخبگان است. در 
این همین راستا اساتید دغدغه مند این 
حوزه ها شناسایی شدند و آن هایی که 
اندیشمندانه در این حوزه فکر کردند و 
دغدغه دارند لطف فرمودند و پذیرفتند.

پاد تاکید کرد: در برخی از بخشنامه هایی 
با هدف خیلی مقــدس و بزرگ بعضاً 

ممکن است بدون قصد نوعی امتیازات 
را طراحی کرده باشــند. دختران دهه 
۶۰ خارج از مبانی عادلانه و عدالت نه 
تنها امتیازی را کســب نمی کنند بلکه 
متضرر هم می شوند و احساس تبعیض 
که بخش زیادی از زنــان جامعه ما را 
در ســاحت های مختلف درگیر کرده، 
دختران دهه ۶۰ را هم مشــغول کرده 
است به طور مثال حتی در مورد شغل.

دســتیار رئیس جمهــور در پیگیری 
حقوق و آزادی های اجتماعی ادامه داد: 

بخواهیم دقیق تر و علمی تر نگاه کنیم 
اتفاقاً با دختر مجرد دهه ۶۰ در راستای 
حــق کرامت )بنــد ۶ اصــل ۲ قانون 
اساســی( باید کریمانه تر برخورد شود 
و منطق اســلام و قرآن هم این چنین 
است. کرامت دختران مجرد دهه ۶۰ که 
عنصر فعال جامعه و در سنی هستند 
که می توانند خیلی کارآمد باشند باید 
بیشتر نگه داشته شود. ما کارکرد این 

زن را فقط در داشــتن همسر تعریف 
کردیم و آن ها را شایسته دریافت خیلی 
از امتیازات ندانستیم و این همان اشتباه 
و خطای تاکتیکــی و راهبردی خیلی 

خطرناک است.
وی تصریــح کــرد: در ماموریت بنده 
پیگیری حقوق مــادی و معنوی زنان 
برگرفتــه از بند یک اصــل ۲۱ قانون 
اساسی آمده اســت بر اساس این بند 
جمهوری اسلامی برای خود وظیفه ای 
به نام احیای حقوق مادی و معنوی زنان 

تعریف کرده است. پیگیری حقوق مادی 
و معنوی زنان را آقای رئیس جمهور در 
راستای اجرای این بند از قانون اساسی 

از بنده خواسته است.
پاد تاکیــد کرد: برخی دســتگاه های 
تصمیم گیــر بعضــاً تصمیماتی اتخاذ 
می کنند که پیوست عدالت ندارد، آن 
چیزی که حضــرت آقا مکرراً فرمودند 
که هر تصمیمی گرفته می شــود باید 
پیوســت عدالت داشته باشد و بتوانیم 
مســتندتر حرف خــود را بیان کنیم 
مساله های متعدد دارند که از حق عائله 
مندی که ما صحبت های غیررسمی با 
اساتید محترم داشتیم، باید تعریف ما 
از خانواده اساساً با امروز متفاوت تر هم 
بشود تا بتوانیم افراد را محترم بشماریم.

دســتیار رئیس جمهــور در پیگیری 
حقوق و آزادی هــای اجتماعی افزود: 
نقش های دیگر این هــا را می خواهیم 
چــه کار کنیم. بالاخره دختر اســت، 
انسان اســت، زن اســت، ولی مادر یا 
همسر نیست. نمی خواهیم این را تبلیغ 
می کنیم، ولی این واقعیت موجود است 
و یک عدد رسیدن آن که دست ما هم 
نیست، تلاش کنم. لطف و فضل الهی 
منــوط به تلاش ما اســت که دانش و 
تجربه شما چاشنی این حرکت می شود. 
امیدواریم بتوانیم به نتایج خیلی خوبی 

دست پیدا کنیم.

ما کارکرد زنان را فقط در داشتن همسر تعریف 
کردیم بنابراین دختران مجرد دهه ۶۰ را شایسته 
دریافت خیلی از امتیازات ندانستیم و این اشتباه 

تاکتیکی، راهبردی و خطرناک است
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سیدحسن نصرالله: ما در قلب یک نبرد واقعی قرار داریم
 دبیرکل حــزب الله لبنان تاکید کرد: 
فداکاری هــای جنبش هــای مقاومت 
واکنشی و موقتی نیست بلکه برگرفته 
از آگاهی، بصیرت و شــناخت اهداف 

است.
به گزارش ایرنا به نقل از المیادین، سید 
حســن نصرالله روز جمعه به مناسبت 
سالگرد شهدای فرمانده اظهار داشت: 
تجاوزی که به تازگی در منطقه النبطیه 
و الصوانــه لبنان رخ داد غیرنظامیان را 
هدف قرار داد و این امر قابل توجه است.

دبیرکل حزب الله لبنان افزود: چیزی 
که در این ۲ منطقــه رخ داد تجاوزی 
عامدانه بود زیرا دشمن می توانست از 

قتل غیرنظامیان جلوگیری کند.
وی خاطرنشــان کرد: ما در قلب یک 
نبرد واقعی قرار داریم، در جبهه ای که 
طول آن بیش از صد کیلومتر و شهادت 
تعدادی از مبارزان مقاومت بخشــی از 

نبرد است.
دبیرکل حزب الله لبنان گفت: زمانی که 
غیرنظامیان مورد هدف قرار می گیرند 

این امر برای ما دارای حساسیت خاصی 
اســت، ما موضوع آســیب رساندن به 
غیرنظامیان را نمی توانیم تحمیل کنیم.
پاسخ کشتار اسرائیل تداوم نبرد در 

جبهه هاست
وی با بیان اینکه دشمن باید بداند که 
در این مســاله فراتر از حد خود رفته 
است، تصریح کرد: هدف دشمن از قتل 
غیرنظامیان فشار آوردن بر مقاومت و 
توقف اقدامات آن است زیرا اهداف تمام 
فشــارها از هفتم اکتبر تاکنون توقف 

جبهه جنوبی است. پاسخ به این کشتار 
باید تداوم نبرد در جبهه ها باشد.

نصرالله افزود: هدف قرار دادن شهرک 
با  کریات شمونه  صهیونیست نشــین 
ده ها موشک کاتیوشا و تعدادی موشک 

»الفلق« پاسخ اولیه به این جنایت بود.
وی ادامه داد: دشمن باید بهای ریختن 
خون زنان وکــودکان ما در النبطیه و 
الصوانه و مناطــق دیگر را بدهد. بهای 
خون غیرنظامیان پایگاه ها نخواهد بود 

بلکه خون است.

صدیقی: جمهوریت، اسلامیت را 
بیمه می کند

خطیب جمعه تهران گفت: 
انتخابــات نشــان می دهد 
ملــت در حیات سیاســی 
و اجتماعــی مــرگ پذیر 
وقتی  است  زنده  نیســت، 
نمی تواند  بمیرد  جامعه ای 
قدرت اجتماع داشته باشد، 
انتخابات علامت زنده بودن 

شماســت. این نظام دو پایه دارد، جمهوریت و اســلامیت، این 
جمهوریت اسلامیت را بیمه می کند اگر جمهوریت نباشد، احکام 
اســلام زمینه اجرا پیدا نخواهد کرد، و ولایت قوام در مرحله نفوذ 

داخلی و بین المللی نخواهد داشت. 
کاظم صدیقی خطیــب موقت نماز جمعه تهران گفت: انتخابات 
نشــان می دهد ملت در حیات سیاســی و اجتماعی مرگ پذیر 
نیست، زنده است وقتی جامعه ای بمیرد نمی تواند قدرت اجتماع 
داشته باشد، انتخابات علامت زنده بودن شماست و نشان می دهد 
ملت ما با آگاهی، یافته اند که سرنوشتشان را باید خود رقم بزنند، 
چون خدای متعال راه کج و راه درست را جلوی پای شما گذاشته 
است و شما راه دین، راه ولایت و راه استقلال و عزت را دیده اید و 
دیده اید نظامی که با رای قاطبه مردم به عنوان جمهوری اسلامی 
نام گذاری شده، این نظام دو پایه دارد، جمهوریت و اسلامیت، این 
جمهوریت اسلامیت را بیمه می کند اگر جمهوریت نباشد، احکام 
اســلام زمینه اجرا پیدا نخواهد کرد، و ولایت قوام در مرحله نفوذ 

داخلی و بین المللی نخواهد داشت.
 خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: مشــارکت گســترده در 
انتخابات نفس تازه و تحول جدید و ارتقای توانایی های کشور است.

حجت الاسلام و المســلمین کاظم صدیقی خطیب موقت نماز 
جمعه تهران در خطبه امروز نماز جمعه با تبریک اعیاد شعبانیه به 
نمازگزاران و سفارش خود و همگی به رعایت تقوای الهی، اظهار 
کرد: انتخابات حق شما و عزت شما مردم است، انتخابات دوام در 
برابر فشار ها و تحول خواهی همیشگی شماست، انتخابات تامین 
امنیت روانی و فرهنگی و سیاســی منطقه است، انتخابات برای 

دشمن خوار چشم و برای دوستان نور چشم است.
وی ادامه داد: انتخابات نشــان می دهد ملت در حیات سیاسی و 
اجتماعی مرگ پذیر نیســت، زنده اســت وقتی جامعه ای بمیرد 
نمی تواند قدرت اجتماع داشــته باشــد، انتخابــات علامت زنده 
بودن شماســت و نشــان می دهد ملت ما با آگاهی، یافته اند که 
سرنوشتشــان را باید خود رقم بزنند، چون خدای متعال راه کج 
و راه درســت را جلوی پای شما گذاشته است و شما راه دین، راه 
ولایت و راه اســتقلال و عزت را دیده اید و دیده اید نظامی که با 
رای قاطبه مردم به عنوان جمهوری اسلامی نام گذاری شده، این 
نظام دو پایه دارد، جمهوریت و اسلامیت، این جمهوریت اسلامیت 
را بیمه می کند اگر جمهوریت نباشد، احکام اسلام زمینه اجرا پیدا 
نخواهد کرد، و ولایــت قوام در مرحله نفوذ داخلی و بین المللی 

نخواهد داشت.
خطیب جمعــه تهران اضافه کرد: امیرالمومنیــن )ع( رهبر بود، 
اما، چون شــما را نداشــت با وجود اینکه در مرز پیروزی بود و تا 
مرز های شام پیش رفته بودند، اما، چون اعتقاد به ولایت در میان 
لشکریانش نبود نفوذی ها و منافقین توانستند لشکر را متلاشی و 

امام علی )ع( را به غربت مبتلا کنند.
حجت الاسلام و المسلمین صدیقی اظهار کرد: آن ها به مرز شما 
نتوانستند نزدیک شوند، دشمنان داعش را ساخته بودند که شما 
را از بین ببرند هم مراکز مقدس و هم زنان و مردان ایران را هدف 
قرار داده بودند، آن ها با ملت ما بغض دارند اگر ببینند ملت تفرقه 

دارند، حتی اموات را هم از قبور در می آوردند.
وی اضافــه کرد: این انگیزه حضور در پای صندوق های انتخابات 
یک انگیزه عقلانی، شرعی، سیاســی، بصیرتی و ولایت مدارانه 
است. بعضی ها با توجه به ماموریتی که از شبکه های بیگانه دارند 
می گویند چرا ما در انتخابات شــرکت کنیم؟ این همه مشکلات 
داریم؟ چون مشــکلات داریم باید در انتخابات شــرکت کنیم، 
انتخابات نفس تــازه و تحول جدیدی اســت، انتخابات ارتقای 
توانایی کشــور اســت، مردم می فهمند که حضورشان گره گشا 
و پشــتوانه خدمت خدمتگزاران و دولت است، دلگرمی است و 
مسئولیت دولتمردان را سنگین تر می کند و اگر مشارکت نباشد 
باعث می شــود که مشکلات دیگری داشــته باشیم، راه مایوس 
کردن دشــمنان و دلگرم کردن دوستان و خدمتگزاران خودتان 
و مسئولان، شرکت در انتخابات است، اما از اول انقلاب تا امروز، 
امنیت و آســایش خانوادگی و رفع مشکلات اقتصادی همه در 

مسیر مشارکت در انتخابات برطرف می شود.
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امیدهابهنشستچهارجانبهقاهره
حسین فاطمی: در حالی که نگرانی 
های جهانی پیرامون حمله گســترده 
زمینی رژیم صهیونیستی به شهر رفح 
به دلیل تبعات انسانی و تشدید کشتار 
غیرنظامیان در نوار غزه  اوج گرفته است 
که دیروز چهارشنبه مرکز اطلاع رسانی 
فلسطین گزارش داد ، ۳ فلسطینی در 
داخل بیمارستان ناصر در خان یونس 
به ضرب گلوله تک تیراندازان اسراییلی 
به شــهادت رسیده و ۱۰ نفر دیگر هم 
زخمی شدند. آنگونه که مهر گفته، ظهر 
دیروز چهارشــنبه نیز، یک دختر بچه 
فلسطینی که در درمانگاه ناصر واقع در 
خان یونس در جنوب نوار غزه بستری 
بود در اثر قطع جریان برق این درمانگاه 
به شهادت رسید. درمانگاه ناصر از چند 
روز گذشــته تاکنون تحــت محاصره 
عناصر اشــغالگر بوده و آب و برق این 

درمانگاه توسط آن ها قطع شده است.
شبکه المیادین چند روز قبل گزارش 
داده بود که حمله های وحشیانه ارتش 
رژیم صهیونیستی درمانگاه ناصر را واقع 
در غرب خان یونس در جنوب نوار غزه 
هدف قرار داد. بر اســاس این گزارش 
صهیونیســتی  رژیم  ارتش  تانک های 
بالایی  با حمله های خــود طبقه های 
درمانــگاه ناصــر را تخریــب کردند. 
رسانه های خبری گزارش داده بودند که 
در جریان تیراندازی تک تیراندازهای 
ارتش رژیم صهیونیســتی به ســمت 
آوارگان فلسطینی در ورودی درمانگاه 
ناصر دســت کم چهار فلســطینی به 
شهادت رسیده و زخمی شدند. همزمان 
فعالان شبکه های اجتماعی و رسانه ها 
ویدئویی را دست به دست کرده اند که 
نشان می دهد ارتش رژیم صهیونیستی 
یک جوان اسیر فلسطینی را به شکلی 
وحشــیانه تبرباران کرده است. طبق 
گزارش خبرگزاری »سما«، ارتش رژیم 
صهیونیســتی این جوان فلسطینی را 
مجبور به رفتن به بیمارستان ناصر کرد 
تا به بیمــاران و آوارگان در آن اطلاع 
دهد که باید این بیمارســتان را ترک 
کنند. طبق این گــزارش، ارتش رژیم 
صهیونیستی این جوان را با تهدید قتل 
یکی از اعضای خانواده اش که در اسارت 

آنها بود ناگزیر به انجام این کار کرد.
در همین حال وبگاه آکسیوس به نقل از 
مقامات رژیم صهیونیستی و آمریکایی 
گزارش داد که بتســلئیل اسموتریچ، 
وزیر دارایی ایــن رژیم مانع ورود یک 
محمولــه آرد بــه نوار غزه شــده زیرا 
گیرنده آن آژانس امداد و کار سازمان 
ملل متحد برای آوارگان فلســطینی 
)آنروا( اســت. این در حالی اســت که 
آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل 
متحــد، با ابراز نگرانــی از کمبود غذا 
در نوار غــزه، گفت: »هیچ کس در غزه 
غذای کافی ندارد.« گوترش در نشست 
شــورای امنیت ســازمان ملل متحد 
درباره صلح و امنیت بین المللی گفت: 
با تأســف می گویم که جهان امروز ما 
مملــو از نمونه هایــی از رابطه ویرانگر 
بین گرسنگی و درگیری است. دبیرکل 
سازمان ملل گفت: »از ۷۰۰ هزار نفری 
که در جهان از گرسنگی رنج می برند، 
از هر ۵ نفــر ۴ نفر در نوار غزه زندگی 

می کنند.« 
هشدار سازمان همکاری اسلامی و 

الازهر درباره حمله به رفح
در چنین شــرابط بغرنج انســانی که 
در نــوار غزه حکام اســت، ســازمان 
همکاری اســلامی و الازهر نسبت به 
حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح 
در نوار غزه هشــدار دادند. به گزارش 
ایسنا، ســازمان همکاری اسلامی در 
بیانیه ای حملات هوایی گسترده رژیم 
صهیونیستی به شــهر رفح در جنوب 

نــوار غزه را محکــوم و اعلام کرد: این 
حمــلات منجر به شــهادت و زخمی 
شدن صدها فلسطینی شد که بیشتر 
آنها زن و کودک هستند. این حملات 
نشان دهنده نادیده گرفتن هشدارهای 
بین المللی نسبت به سرانجام حمله به 
شــهری اســت که بیش از یک و نیم 
میلیون فلسطینی به آنجا پناه برده اند. 
به نقل از الجزیره، این سازمان نسبت به 
خطر گسترش حملات متجاوزانه رژیم 
صهیونیستی که منجر به نسل کشی 
و عمیق کردن بحران انســانی در نوار 
غزه و کوچاندن اجباری ملت فلسطین 

می شود، هشدار داد.
به موازات این اظهار نگرانی ها، هرتزی 
هالــوی، رئیس ســتاد ارتــش رژیم 
صهیونیســتی هم اعلام کــرد اجرای 
عملیات نظامی در رفح امری پیچیده 
اســت و بیش از یک میلیــون نفر و 
نیز ۱۰ هزار مبارز فلســطینی در این 
منطقه وجود دارند. براســاس گزارش 
روسیا الیوم، هالوی درخصوص عملیات 

نظامی در رفح گفــت: »ما طرح هایی 
برای انجام عملیــات در رفح داریم اما 
به دنبال زمان مناسب و روش درست 
برای اجرای آن هستیم.« وی در ادامه 
افزود: »برای همگی ما مشخص است 
که این عملیات پیچیده اســت، جنگ 
در منطقــه ای که بیش از یک میلیون 
نفر و همچنین ۱۰ هزار مبارز دشمن 
در آن وجود دارد، ســخت است؛ باید 
این منطقه را خالی از سکنه کنیم و ما 
تمامی امکانات لازم برای انجام این کار 
را در اختیــار داریم.« در همین رابطه، 
دادند  گزارش  عبری زبان  رســانه های 
هالوی پیشتر به کابینه اطلاع داده بود 
که سه مرتبه با اجرای عملیات به رفح 
موافقت کرده و ارتش با دریافت چراغ 
ســبز از دولت آماده اجرای آن است.« 
با این وجود روزنامــه عبری هاآرتص 
گزارش داد، سربازان تیپ »جفعاتی« 
در ارتش رژیم صهیونیستی با مشارکت 
در عملیات نظامــی در غزه مخالفت 
کرده اند و دلیــل آن را نادیده گرفتن 
وضعیت جســمی و روانی  خودشان از 

سوی فرماندهان اعلام کردند.
 پیشنهاد جدید تل آویو

با وخیم تر شدن وضعیت ساکنان غزه 
در آستانه حمله رژیم صهیونیستی به 
رفح، تکاپوهــای دیپلماتیک هم اوج 
گرفته است تا مانع از این شرایط شوند. 
پیرو این نکته و در حالی نشست قاهره 
شامگاه سه شنبه با مشــارکت ویلیام 
برنــز، مدیر آژانــس اطلاعات مرکزی 
آمریکا )سیا(، محمد بن عبدالرحمان 
آل ثانی، نخست وزیر قطر، دیوید بارنیا، 

رئیس موساد و مسؤولان مصری برگزار 
شــد که رادیو ارتش اشغالگر به نقل از 
منابع ناشــناس گزارش داد که رژیم 
صهیونیستی آماده  است تعداد روزهای 
آتش بس را در چارچوب توافق با حماس 
افزایش دهند، مشروط بر اینکه تعداد 
اسرای فلسطینی که حماس خواستار 
آزادی آنها اســت کاهش یابد. دیوید 
بارنیا، رئیس موساد بعد از بازگشت از 
قاهره با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی دیدار کرد و وی را 
در جریان مذاکرات گذاشت. رادیو رژیم 
دستورات  داد  گزارش  صهیونیســتی 
نتانیاهو به هیئت رژیم صهیونیســتی 
فقط گــوش دادن در مذاکرات قاهره 
و عدم طرح هرگونه پیشــنهادی بود و 
اکنون این ســوال مطرح است که آیا 
رژیم صهیونیستی تیمی را برای ادامه 
مذاکرات به قاهره اعزام خواهد کرد یا 

خیر. 
به رغم اینکه هیئت رژیم صهیونیستی 
قاهــره را ترک کــرده امــا مذاکرات 

همچنــان ادامــه دارد. رادیــو رژیم 
صهیونیستی گزارش داد این رژیم آماده 
افزایش تعداد روزهای آتش بس در ازای 
آزادی اسرای اسرائیلی است و مشکل 
اصلی تعداد اســرای فلسطینی است 
که حماس خواهان آزادی آنهاســت. 
طرف اسرائیلی بر کاهش خواسته های 
حمــاس تأکید دارد. بــه مامزات این 
اخبار، رادیو عبری به نقل از منابع خود 
گزاش داد که اسرائیل آماده است تا در 
انعطاف نشان  مورد روزهای آتش بس 
دهد، یعنی تعداد روزهای آتش بس را 
در ازای آزادی اسرای اسرائیل افزایش 
دهد، مشکل اصلی برای آن همچنان 
تعداد اسرای فلسطینی مورد درخواست 
حماس و هویت آنها است که اسرائیل 
در این مورد انعطاف بســیار کمتری از 
خود نشان می دهد که مبادا پیشنهاد 
توافق مورد تایید دولت اشــغالگر قرار 

نگیرد.
 بازگشت هیات حماس به قاهره

منابع خبــری با اعلام ایــن خبر که 
مذاکرات چهارجانبه قاهره برای رسیدن 
به آتش بس و توافق تبادل اســرا میان 
رژیم صهیونیستی و حماس در نوار غزه 
دیروز )چهارشنبه( ادامه یافت  که بنا 
بر برخی گزارش ها، هیئتی از حماس 
به قاهره بازگشــتند. در این باره منابع 
اعلام کرده اند که مذاکرات چهارجانبه 
قاهره در یک فضای مثبت برگزار شد 
و به گفته یک مســؤول مصری عالی 
رتبه این مذاکرات ظرف سه روز آینده 
نیز ادامه خواهد داشــت. خلیل الحیة، 
مسؤول دفتر سیاسی جنبش حماس 

رهبری هیئتی را در ســفر به قاهره بر 
عهده خواهد داشت و دیروز دیداری با 
رؤسای ســازمان اطلاعات مصر و قطر 

داشت.
در ایــن بین محمود عبــاس، رئیس 
تشــکیلات خودگردان فلســطین از 
جنبش حماس خواست هرچه سریع تر 
معامله تبادل اســرا را برای ممانعت از 
حمله احتمالی رژیم صهیونیســتی به 
شهر رفح که قربانیان آن به هزاران نفر 
خواهد رســید، محقق کند. با اینحال 
حماس خواهان آزادی هزار اســیر در 
ازای آزادی سری اول اسرای اسرائیلی 
در غزه است که احتمالا ۴۵ نفر باشند. 
رژیم صهیونیستی حاضر نیست درباره 
آزادی این تعداد از اســرای فلسطینی 

انعطاف به خرج بدهد.
همزمان محمد الهندی، معاون دبیرکل 
جنبــش جهاد اســلامی فلســطین 
در گفت وگویــی که با شــبکه خبری 
المیادین داشــت، اظهار کرد، نشست 
چهارجانبه ای که با حضور نمایندگان 

آمریــکا، قطر، مصر و رژیم اشــغالگر 
اســرائیلی در قاهره برگزار شده، شبیه 
به نشســت اول پاریس بود و نتانیاهو 
به دنبــال خریدن زمــان برای حمله 
به رفح اســت، چون این توهم را دارد 
که می تواند دســتاوردی داشته باشد. 
پیش از این وبگاه آکسیوس آمریکا به 
نقل از یک منبع صهیونیســت نوشت 
مذاکــرات قاهــره میــان هیئت های 
رژیم صهیونیســتی، آمریــکا، قطر و 
مصر درباره معامله تبادل اســرا بدون 
هیچ گونه پیشــرفت ملموسی به پایان 
رســید و اختلاف و شــکاف اصلی در 
این مذاکرات درباره تعداد اسرایی است 
که حماس خواهان آزادی آنها در ازای 
آزادی اسرای اسرائیلی به ویژه سربازان 

اسیر است.
این وبگاه گزارش داد: تنها پیشرفتی که 
حاصل شــده درک کردن شکاف هایی 
اســت که بایــد آن را بــرای ورود به 
مذاکراتی کــه احتمالا منجر به توافق 
شود، از بین برد. میانجیگران مصری و 
قطری طی روزهای آینده مذاکراتی با 
حماس برگزار خواهند کرد تا ببینند آیا 
حماس آماده کاهش خواسته های خود 
برای ورود به مذاکرات جدی هســت 
یــا خیر.همچنین دیــروز عبدالفتاح 
السیسی، رئیس جمهور مصر در قاهره 
میزبان رجب طیــب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه بود. آنتونی بلینکن، وزیر 
خارجه آمریکا شامگاه سه شنبه گفت: 
ما به صورت فشرده با مصر و قطر درباره 
پیشنهاد آزادی اسرا همکاری و تلاش 

خواهیم کرد.

تواند به یکی از عوامل پیروزی دموکراتها تبدیل شود؛ رئیس جمهور سابق 
آمریکا در بسیاری از نقاط این کشور و در میان برخی گروه های جمعیتی 
همچنان به شدت منفور اســت، بدین ترتیب اگر ترامپ به عنوان نامزد 
حزبش انتخاب شود، ممکن است انگیزه بالایی را در میان رای دهندگان به 

نفع دموکرات ها برای مقابله با ریاست جمهوری دوباره وی رقم بزند.
در صورت تحقق هر یک از این دو ســناریو و پیــروزی نامزدهای حزب 
دموکرات، می توان پیش بینی کرد که تقریباً درِ همه حوادث و تحولات 
منطقه غرب آســیا بر همان پاشنه ســابق خواهد چرخید و شاهد ادامه 
سیاســت چانه زنی و مذاکرات جسته و گریخته با ایران و مهار و محدود 
سازی همزمان کشورمان، حمایت همه جانبه از رژیم اسرائیل در کنار تداوم 
رویکردهای انتقادی نسبت به رهبران راست گرای این رژیم و حفظ رابطه 

دوستانه و انتقادی با کشورهای عرب خلیج فارس خواهیم بود.
سناریوی سوم می تواند پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا باشد؛ رئیس جمهور ســابق آمریکا دو بار استیضاح شده، پس از 
شکست در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰  تلاش کرد تا جلوی 
انتقال مسالمت آمیز قدرت به رئیس جمهوری بعدی را بگیرد و در نتیجه 
هم اکنون با  چندین پرونده کیفری دســت به گریبان است. با این وجود، 
چنانکه ترامپ بتواند از اتهام های سیاسی و اقتصادی در دادگاه های متعدد 
ایالتی آمریکا جان سالم به در ببرد و از دور رقابت ها حذف نشود، شانس 

بالایی برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا دارد.
ترامپ از ترس و نگرانی های آمریکایی ها در خصوص در هم آمیختگی های 
قومی و فرهنگی در آمریکا، مشکلات مالکیت خانه، دستمزد مناسب در 
مقابل تورم و البته فرصت برخورداری از تحصیلات دانشگاهی، به خوبی 
استفاده می کند و با سخن گفتن در مورد این مسائل چالش برانگیز توانسته 
حداقل در نظرسنجی های فعلی نظر بسیاری از رأی دهندگان آمریکایی را 
جلب  کند. در صورت پیروزی وی در انتخابات، سیاست فشار حداکثری بر 
ایران و حمایت حداکثری از رژیم اسرائیل مجدداً از سر گرفته خواهد شد. 
ضمن اینکه توسعه پیمان ابراهیم و آشتی دادن کشورهای عربی با اسرائیل 
آنهم بدون حل و فصل منصفانه مسأله فلسطین بار دیگر در اولویت برنامه 
های دولت آمریکا قرار می گیرد، به احتمال زیاد آشتی ایران و عربستان 
که در اسفند ۱۴۰۱ صورت گرفت، به توافقی روی کاغذ تبدیل می شود 
و جنگ های نیابتی و سطح تنشها بین ایران و همسایگان عربش بار دیگر 
افزایش می یابد.  سناریوی چهارم پیروزی نیکی هیلی )فرماندار سابق ایالت 
کارولینای جنوبی و سفیر دولت آمریکا در سازمان ملل در دوران ترامپ(، 
در انتخابات ریاست جمهوری آتی آمریکا است. هر چند محبوبیت اندک 
کنونی هیلی در بین رای دهندگان جمهوریخواه امکان پیروزی او در برابر 
ترامپ را ضعیف می کند و احتمال بالایی وجود دارد که وی در قالب یک 
کاندید پوششــی وارد این رقابت ها شده باشد و در نهایت برای کنار زدن 
رقبای ترامپ به ائتلاف و همکاری با وی بپردازد، اما پیروزی وی در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا به عنوان نخستین زن رئیس جمهور این کشور می 

تواند تحولاتی در رویکرد دولت آمریکا ایجاد کند.
هر چند وی در صورت پیروزی، تابع رویکردهای کلی حزب جمهوری خواه 
خواهد بود، اما به احتمال زیاد در دوران ریاست جمهوری وی شاهد یکه 
تازی های دولت ترامپ و سیاست های ملی گرایانه سرسخت نخواهیم بود. با 
این وجود، در صورت تحقق این سناریو، فشار همه جانبه بر ایران، حمایت از 
اسرائیل و توسعه پیمان ابراهیم و تلاش برای فاصله اندازی بین کشورهای 
عرب خلیج فارس و ج.ا.ایران افزایش می یابد و شاهد افزایش نسبی تنشها 

در منطقه خواهیم بود.
در نهایت باید گفت هر چند در مقطع کنونی نمی توان با قاطعیت از نتایج 
انتخابات آمریکا و تحقق ســناریوهای فوق سخن گفت، اما نکته واضح و 
مشخص این است که نتایج انتخابات این کشور تأثیر مستقیم و مشخصی 
بر نظم امنیتی در منطقه، رویکرد کشورهای عرب منطقه نسبت به ایران 
و سطح فشــار و تحریم های آمریکا بر کشورمان دارد. در نتیجه مقامات 
دیپلماتیک ایران با توجه به تجارب حاصــل از رویکردهای هر دو دولت 
جمهوری خواه و دموکرات نسبت به کشورمان و منطقه، در مقطع کنونی 
باید به فکر تدابیری برای خنثی سازی تهدیداتی باشند که نتایج انتخابات 

آتی آمریکا می تواند برای ایران داشته باشد.
تعمیق روابط با عربستان و سایر کشورهای عربی، مشارکت فعالانه در حل 
و فصل بحرانهای منطقه ای از جمله تعیین آینده فلسطین و جلوگیری از 
پیشبرد این مسأله بدون حضور ایران و توسعه تعداد متحدان استراتژیک 
برخی از راهکارهای ایران در عرصه سیاست خارجی هستند. با این وجود، 
مهمترین و اثرگذارترین چاره اندیشی ایران باید معطوف به عرصه داخلی و 
توسعه سرمایه اجتماعی، رفاه اقتصادی و امید در بین مردم ایران باشد. نظام 
سیاسی که در جهت خواسته ها و مطالبات ملت خود حرکت کند و حمایت 
و رضایت آنها را پشت سر خود داشته باشد، شکست ناپذیر است و هیچ 

قدرت خارجی توان به زانو درآوردن آن را نخواهد داشت.
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اهمیت سیاسی انتخاب امریکایی ها برای ایران
انتخابات آتی آمریکا؛ سناریوهای 

محتمل و تهدیدات پیش رو
ادامه از صفحه اول
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۵11/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳89  کلاســه ۱۴۴۰-۱۴۰۲هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اکبر پارسا به شناسنامه شماره 98۷۷ کد ملی ۰9۰۲۴۳۵88۴ فرزند علی 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳9/۱8 متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱ 
فرعی از ۱۶۳۴ اصلی واقع در بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی علی اکبر باقری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۳                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

   
۵11/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک صالح آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۳۷۰۰۰۱۲۳ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
صالــح آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای نعمت الله عطایی آقایه 
فرزند عطا محمد به شماره شناسنامه ۲ صادره از صالح آباد در ده سیر مشاع از 
۴8۰ سیر ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴8۵۵۲۶ متر مربع 
پلاک  دو فرعی از ۷9 اصلی واقع در بخش ۱۵ مشهد  اراضی خطایی خریداری 
از مالک رسمی خانم بی بی آغا صارم کلالی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۱۶8 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ 
 غلامرضا آقازاده - رئیس ثبت اسناد و املاک  صالح آباد

۵11/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۳۳۷ هیات اول کلاســه ۱۴89-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم نرگس هنرفر به شناسنامه شماره ۴۰8 کد ملی ۰9۰۱۱۲۳۴۱۲ صادره 
کاشمر فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۴9۰/۱۱ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۷۰ و۳۴۲۳ فرعی از۳۰۲۷ اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
ابوالقاسم هنرفر محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲8 م.الف9۴۷                                                  
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۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۵۰۳ کلاســه ۱9۷۷-۱۴۰۲ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
رستم زاده به شناسنامه شماره ۵8۳ کد ملی ۰9۰۱۲8۲۲9۴ فرزند رمضانعلی در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۶۰/۳۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۱۰9 اصلی 

واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رســمی مالکیت مشاعی متقاضی ) علی رستم زاده( محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۲ 
رای اصلاحی: 

در رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۳۱۰۷ مربوط به ملک آقای حسن مراد 
نژاد به اشــتباه پلاک ۱۶۶ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی درج گردید است که باتوجه 
به رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۵۳۲ اصلاح و پلاک ۱۶۷ 
فرعی از ۳۰۲۶ اصلی صحیح میباشــد. م.الف۱۰۰۲  تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳                                                

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/۵آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰  و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۶۵۱ 
مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۱  هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی 
آقا خانم معصومه حســن زاده نسبت به شــش دانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 9۴/۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۴۴۵ فرعی از ۲ اصلی 
واقع بخش 9 مشــهد که خریداری حسین عشقی تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض  گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست .تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۲/۱۱/۲8 م الف 8۰9۳
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

اینفلوئنسرهاوبلاگرهااصلیترینفراریانمالیاتیدرکشورهستند

شاخبهشاخمالیاتیدولتباشاخهایاینستاگرامی

و مالیات ستانی از اینفلوئنسر ها در شهریور 
ســال ۱۴۰۱ گفته بود که در قانون آمده 
است که اینفلوئنسر های بالای ۵۰۰ هزار 
فالوور نفر و دنبال کننده مشمول مالیات 
بر درآمد می شــوند. همچنین طبق بند 
ذ تبصــره ۶ قانون بودجه ســال ۱۴۰۰، 
درآمد های کاربــران دارای بیش از ۵۰۰ 
هزار دنبال کننده از محل تبلیغات، مشمول 
مالیات بر درآمد می شــود و از مرداد ماه 
سال ۱۳99 نیز وزیر اقتصاد دستورالعمل 
نحوه پرداخت مالیات اینفلوئنسر های دارای 
این شرایط را به سازمان مالیاتی برای اجرا 

ابلاغ کرده است.
تشکیل پرونده فقط برای ۵00 بلاگر

اما رقــم ۵۰۰ پرونده از آن جهت عجیب 
است که به نظر می رســد بیش از ۵۰۰ 
هزار بلاگر و اینفلوئنسر اکنون در فضای 
مجازی فعالیت دارند کــه روز به روز نیز 
به تعــداد آنان افزوده می شــود و در این 
میان ادعا می شود که تاکنون فقط ۵۵۱ 
نفر شناسایی شده و درآمد فقط ۱۳۱ نفر 
از آن هــا در ســال ۱۴۰۰ بیش از ۲۳۰۰ 
میلیارد تومان بوده اســت. اما با همه این 
آمار و ارقام های نجومی و البته تعداد بالای 
بلاگر ها، تنها ۱۷ میلیارد تومان برای همه 
این افراد و به طور متوسط ۱۳۰ میلیون 
تومان برای هر نفر مالیات تعیین شد که 
عمده آن ها از پرداخت این رقم نیز امتناع 

کردند و ۲۳ نفر آن را پذیرفتند.
این در حالی اســت که به گزارش اقتصاد 
۲۴ کافی است به سراغ تنها فود بلاگر ها 

بروید تا بــا ارقام عجیب و غریبی که گاه 
برای یک استوری یا پست طلب می کنند 
مواجه شوید، در آمدی که گاه بین روزانه 
۱۰ تا ۵۰ میلیون تومان در نوسان است و 
در نهایت به راحتی این شاخ های مجازی 
و بلاگر ها از زیر بار مالیات می گریزند در 
حالی که کارمنــدان و کارگران پیش از 
آن که حقوقشــان واریز شود باید مالیات 
را پرداخــت کنند و انواع مالیات بر ارزش 
افزوده در حال تحمیل به شهروندان است.

نرخ تبلیغات نجومی بلاگر ها و پرداخت 
مالیات قطره چکانی

در همین حال باید توجه داشت که نرخ 
تبلیغات در صفحه این اینفلوئنســر ها و 
شاخ های مجازی و بلاگر ها متفاوت است 
و عدد ثابتی ندارد. مثلا در تعیین قیمت 
تبلیغات در صفحه اینفلوئنسر ها میزان 
مخاطبان و تعداد فالوئر ها مهم است، اما 
تبلیغات در صفحه ســلبریتی ها قدری 
متفاوت اســت، چرا که در این صفحه ها 
به جز هزینه عمومی تبلیغات، باید هزینه 
برند هم پرداخت شــود که رقمی بالاتر 
از باقی اینفلوئنسرهاســت. برای نمونه، 
اینفلوئنسر هایی با ۵۰۰ هزار فالوئر، برای 
استوری ۲۴ ساعته، مبلغی مابین ۵ تا ۱۰ 
میلیون تومان درخواست می کنند، البته 
اگر تبلیغات در حوزه کاری اینفلوئنســر 

باشد قیمت ها متفاوت وبیشتر است.
اگر همین شخص سلبریتی باشد و ۵۰۰ 
هزار دنبال کننده هم داشته باشد برای یک 
تبلیغات ۲۴ ساعته در استوری چیزی بین 
۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان دریافت می کند. 

اینفلوئنسر با مخاطب یک و نیم میلیون 
نفری، قیمت تبلیغاتش با اســتوری ۲۴ 
ســاعته، ۱۰ میلیون تومان، استوری در 
لوکیشن شــما ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان، 
کلیپ تبلیغاتی با ایده اینفلوئنســر هم 
بیــن ۳۰ تا ۴۰ میلیــون تومان و تنها با 
دو اســتوری در روز و یک پست چنین 
اینفلوئنســری به رقمی بیــن ۵۰ تا 8۰ 

میلیون تومان دست می یابد.
حال تصور کنید چطور باید این بلاگر ها 

به طور دقیق پیدا و شناســایی شوند و 
اساسا با چه سازوکاری به درآمد دقیق آنان 
دسترســی خواهند یافت.در همین حال 
جمع بزرگی از این بلاگر ها به هیچ وجه 
پاسخی به اکانت های شخصی نمی دهند و 
اگر از آن ها درخواست لیست قیمت کنید 
اصرار می کنند که باید با پیج کاری با سابقه 
تماس بگیرید. به نظر می رسد این بلاگر ها 
و شاخ های مجازی به نوعی تلاش دارند 
که جلوی افشای ریز قیمت های مربوط 
به درآمد خود را مسدود کنند تا از زیر بار 

مالیات شانه خالی نمایند.
فیلتر شدن اینستاگرام بهانه بلاگر ها

از ســوی دیگر یکی از بهانه های بلاگر ها 

و اینفلوئنسر ها در عدم پرداخت مالیات، 
فیلتر شدن برخی اپلیکیشن ها بوده است، 
موضوعی که شهربانو منصوریان به عنوان 
قهرمان ووشــو و اینفلوئنسر فعلی برای 
نپرداختن مالیات نیز به آن اشاره می کند 
و البته این ادعا در حالی مطرح می شود که 
اصلی ترین بخش درآمد این افراد از طریق 
همین بســتر ها و در داخل کشور انجام 
می شــود و پس این مساله نیز نمی تواند 
توجیهی برای شانه خالی کردن از پرداخت 

مالیات باشد.
هم چنین طبق لایحــه بودجه ۱۴۰۳ از 
کل منابع ۲۴۶۲ هــزار میلیارد تومانی، 
ســهم مالیات ۱۱۲۲ هزار میلیارد تومان 
معادل ۴۵ درصد از کل بودجه تعیین شده 
است. این رقم در مقایسه با سال گذشته 9 
درصد افزایش یافته و در مقابل سهم نفت 
۱۱ درصد کاهش پیدا کرده است. البته 
باید توجه داشت که با اجرایی شدن سامانه 
مودیان از دی ماه امسال، بسیاری از کسب 
و کار ها موظف به ثبت خرید و فروش خود 
در سامانه شدند که مالیات آن ها به صورت 
دقیق محاسبه شود، اما مشخص نیست 
چرا بلاگر ها از پرداخــت مالیات دلخور 

هســتند. از سوی دیگر در این میان اخذ 
مالیات از بلاگر ها البته یک امر متداول در 
دنیاست؛ در همسایگی نزدیک ما در کشور 
ترکیه، از ابتدای ســال ۲۰۱9 میلادی با 
هــدف دریافت مالیات از درآمد حاصل از 
تبلیغات اینفلوئنسرها، یوتیوبر ها و بلاگرها، 
دستورالعملی با موضوع کسب مالیات از 
خدمات تبلیغات برخط اینترنتی تصویب 
شد. حتی کشــور های حوزه خلیج فارس 
که از درآمد های نفتی برخوردار هستند 
هم از قافله اخذ مالیات از درآمد های فضای 
مجازی عقب نمانده اند و در عربســتان و 
امارات متحده عربی هم از بلاگر، اینفلوئنسر 

و کانال دار ها مالیات گرفته می شود.
نگاهی به آمار ها و ارقام ها در اینستاگرام

امــا باید توجه داشــت که اینســتاگرام 
همچنان یکــی از اصلی ترین پلتفر های 
مورد علاقه ایرانیان اســت. کما اینکه در 
فاصله زمانی فوریه ۲۰۲۲ تا فوریه ۲۰۲۳ 
اینســتاگرام با ۷۶ درصد پرکاربردترین و 
محبوب ترین پلتفرم در میان پلتفرم های 
رسانه های اجتماعی بوده است. قابلیت های 
جذاب این پلتفرم و در دسترس بودن آن 
برای اقشار مختلف مردم تا قبل از فیلتر 
شدن موجب شده تا محبوبیت بیشتری در 
میان کاربران شبکه های اجتماعی داشته 
باشد و از آن جا که اینستاگرام محبوب ترین 
پلتفرم رسانه های اجتماعی در میان مردم 
ایران است و کاربران زیادی در این پلتفرم 
حضور دارند، تعداد اینفلوئنسر های فعال در 
زمینه های مختلف نیز در این پلتفرم بیشتر 

است.
به گزارش اقتصــاد ۲۴ طبق آمار هایی 
که از بررسی صفحات ۳۰۰ اینفلوئنسر 
فعال در اینستاگرام به دست آمده ۴۳.۵ 
درصد از این تعداد متولد دهه ۶۰ و ۴۱.۵ 
درصد از این اینفلوئنســر ها متولد دهه 

۷۰ هستند. دهه هشتادی ها و متولدین 
دهه ۵۰ هر کــدام با ۶.۵ درصد جایگاه 
ســوم را در میان این تعداد اینفلوئنسر 
بررسی شده دارند. از این رو اینستاگرام 
را می تــوان پلتفرم مــورد علاقه دهه 
شــصتی ها و دهه هفتادی ها دانست. از 
میان این تعداد اینفلوئنسر بررسی شده 
۴۲ درصد لایف اســتایل بلاگر بوده که 
در زمینه موضوعات روزمره تولید محتوا 
می کنند. ۲۶.۵ درصد از این اینفلوئنسر ها 
کمدین مجازی )واینر( هســتند. تولید 
کنندگان محتوا با ۱۲ درصد جایگاه سوم 
را در میان اینفلوئنسر ها دارند و بعد از آن 
بیوتی بلاگر ها با 8 درصد و فودبلاگر ها 
بــا ۶ درصد به ترتیــب در جایگاه های 
بعدی این نمودار قرار دارند. بر اســاس 
این بررسی، لایف استایل بلاگر ها با ارائه 
موضوعات روزمره و نمایش گوشه و کنار 
زندگی شخصی خود، محبوبیت بیشتری 
در میان کاربران اینستاگرام دارند. واینر ها 
نیز به دلیل تولید محتوای طنز، سرگرم 
کننده و جذاب توجه مخاطبان بیشتری 
را به صفحات خود جلب کرده اند. تولید 
کنندگان محتوا با ویدئو های جالب در 
زمینه های مختلف تخصصی مورد توجه 
کاربران قرار گرفته انــد. بیوتی بلاگر ها 
با معرفی لوزام آرایشــی و بهداشــتی و 
آموزش خودآرایی، و فودبلاگر ها با معرفی 
و آموزش در زمینه موضوعات تخصصی 
حیطه خود جذابیت زیادی برای کاربران 

اینستاگرامی خود دارند.
بر اساس نمودار جنسیتی اینفلوئنسر های 
بررسی شده، نزدیک به ۷۰ درصد )۶9.۵ 
درصــد( از این تعداد را زن و ۳۰ درصد را 
مرد تشکیل می دهند که نشان می دهد 
اینفلوئنسر های زن در اینستاگرام فعال تر 

از اینفلوئنسر های مرد هستند.

ادامه از صفحه اول
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۵11/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۴۶۴ مورخــه  ۱۴۰۲/۱۰/۰9 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم مســعود باقریان کاظم آبادی نسبت 
به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲88/۳8  متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱۵۲ فرعی از ۷۶ اصلی واقع بخش 9 مشهد که خریداری غلامحسین 
فرعی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۱۲تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲8 م الف 8۰9۱
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/7آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰  و برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۴۷۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰9  هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم مسعود باقریان کاظم آبادی نسبت به 
شش دانگ یک باب انبار به مساحت ۲۳۵/9۳  متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ 
فرعی از ۷۶ اصلی واقع بخش 9 مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 

به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۲8 م الف 8۰89
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳9۲ کلاســه 8۲۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد زحکمتش توندری به شناسنامه شماره ۵۲۰ کد ملی ۰9۰۰۵۱۱۰8۷ 
فرزند غلام محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۱8۶/9۳ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی رضا اکبرزاده اول محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۱                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۱۲۵ کلاسه ۱۶98-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا رزقی عارفی به شناســنامه شماره ۶ کد ملی ۰9۰۲۱۷۲۱۶۶ 
صــادره کاشــمر فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت  
۲۲۰۴/۵۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی  8۵۱ فرعی از ۲۷  اصلی واقع در بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ابراهیم عجمی و حسین 
مظلوم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف999                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۳9۶- کلاســه 8۵۰-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی زحمت کش توندری به شناسنامه شماره ۶۵8 کد ملی ۰9۰۰۵۱۲۳۷۷ 
فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۷/۷۴ متر مربع  
، پــلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۱۰۰۰                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

سیمادرهقتهایکهگذشت:

آنتنرونقمیگیرد؟
حواشی مرتبط با بهروز افخمی، حضور 
هنرمنــدان و چهره ها بــا برنامه های 
مختلف در ســیما، بازنمایی جشنواره 
فیلم فجر در صداوسیما و پرداختن به 
انتخابات، اخبار مهم این هفته رسانه 

ملی بود.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر »هفت روز ســیما« عنوان 
یک بســته خبری-تحلیلی است که 
در پایــان هر هفته به بازخوانی متن و 
حاشــیه اتفاقات خبری صدا و سیما 
و شــبکه نمایش خانگــی می پردازد. 
همچنین در این بسته، نیم نگاهی هم 
به شایعات و اخبار غیررسمی داریم و 
در تلاش هستیم در کوتاه ترین زمان 
ممکــن از مهمترین اخبــار هفته در 
تلویزیون و شبکه نمایش خانگی باخبر 

شوید.
چهره هفته؛ بهروز افخمی

بهروز افخمی از بعد از اکران فیلم »صبح 
اعدام« در قالب جشنواره فیلم فجر در 
صدر نقدها و کنش هــا و واکنش ها 
نســبت به فیلمش قرار گرفت. اظهار 
نظرهایش در برنامه »هفت« در زمان 
جشــنواره هم توانســت به حواشی 
مختلــف ضریب دهد. مثــلاً یک بار 
گفت حاضر است به خاطر این برنامه 
ســینمایی فیلمش مورد داوری قرار 
نگیرد و یــا به جای فیلم او فیلم »بی 
بدن« به سودای سیمرغ راه پیدا کند. 
با این حال حواشــی فیلــم او و اظهار 
نظرهایش بــا نامــزدی فیلم »صبح 
اعدام« در بخش های مختلف جشنواره 
جنجال ها را بیشتر کرد و او را در نوک 
پیکان حواشی رســمی و غیررسمی 

رسانه ای قرار داد.
افخمی این روزها بسیار پرکار است و 

ظاهراً فرقی هم نمی کند در چه حوزه 
ای از او درخواســت کار شــود. او در 
گفت وگویی در برنامه »استودیو هشت« 
درباره این که در مراســم اختتامیه و 
بعد از دریافت سیمرغ بلورین بهترین 
کارگردانــی گفته بــود جنبه معنوی 
جایزه خود را به فیلم »پروین« تقدیم 
می کند، عنــوان کرد که چون بخش 
مادی جایــزه اش را لازم دارد از حیث 
معنــوی این جایــزه را به محمدرضا 
ورزی می دهد؛ فیلمی که البته به گفته 
خودش آن را کامل هم ندیده است و 
به توصیه همسرش که فیلم را دوست 

داشته، فکر می کند فیلم خوبی است.
افخمی روز گذشته با اجرای یک برنامه 
درباره ماجرای هک سایت مجلس در 
شبکه خبر تلویزیون دیده شد که در 
نوع خود جالب توجه بود و شاید برای 
اینکه دلیل حضــورش در این برنامه 
هم توجیه شود هر از گاهی به سابقه 
نمایندگــی اش در مجلس شــورای 
اســلامی که به بیش از ۲ دهه پیش 

برمی گشت ارجاع داده می شد.
اتفاق ویژه؛ حضور چهره ها روی آنتن

در چند وقت اخیر آنتن با تنوع زیادی 
همراه شده است و هنرمندان مختلفی 
در تلویزیون به اجرای برنامه ها پرداخته 
اند. محمدرضا گلزار از جمله چهره هایی 
بود که حضورش ســر و صدای زیادی 
بــه پا کرد. ژیلا صادقــی نیز از جمله 
مجریانی بود که هم حضورش حواشی 
مختلفی را به دنبال داشت و هم آنتن 
صبحگاهی شبکه سه را بعد از مدت ها 
با جلب توجه مخاطب و حتی رسانه ها 

همراه کرد.
به تازگی جواد رضویان با یک مسابقه 
به شبکه سه بازگشته است و در شبکه 

دو هم مدتی است مژده لواسانی بعد از 
۲ سالی نبودن روی آنتن با یک مجله 
هنری سراغ موضوعات روز فرهنگ و 
هنر کشور رفته است. شبکه نسیم نیز 
فصل جدید »کودک شــو« را با ملیکا 
شریفی نیا آغاز کرد تا بعد از چد فصل 
تنوعی به اجرا و حتی طراحی ها و آیتم 
های بازی این برنامه داده باشــد. این 
هفته مهران غفوریان نیز به چهره های 
بازگشته به تلویزیون اضافه شد. غفوریان 

البته در این سال ها از تلویزیون دور نبود 
و هر از گاهی در برنامه های مناسبتی 
شبکه های سیما در اعیاد حضور پیدا 
می کرد و حالا با یک تاک شوی شبانه 

در شبکه سه روی آنتن رفته است.
در میــان برنامه های متنوعی که این 
روزها از شــبکه های سیما پخش می 
شود شبکه سه سهم بیشتری را به خود 
اختصاص داده است که فارغ از کیفیت 
این برنامه هــا و جلب رضایت نهایی 
مخاطب اتفاق ویژه ای محســوب می 
شــود. شاید اما همچنان امید می رود 
این شبکه بتواند پیشگام برنامه های 
چالشی تر و جدی تری در حوزه های 

مختلف هم باشد و فضا را برای بازگشت 
مجریان کارکشــته و حرفه ای خود از 
جمله احسان علیخانی یا رضا رشیدپور 

فراهم کند.
همراهی هفته؛ تلویزیون در کنار 

جشنواره ها
یکی از گلایه های جدی سینماگران از 
تلویزیون همواره مهجور بودن سینمای 
ایران در ویترین برنامه های جدی در 
شبکه های مختلف سیما بوده است. 

در چند ماه اخیر هم بارها یک نکته از 
طرف برخی مطرح شد که فیلم های در 
حال اکران بر پرده سینما نباید در برنامه 
های سینمایی رادیو و تلویزیون مطرح 
شوند تا تبلیغ این آثار نباشد. موضوعی 
که البته حداقل در برنامه های روتین 
سینمایی رادیو و تلویزیون عکس آن 
دیده شد و درباره فیلم های مختلفی 

گفت وگو می شد.
با این حال در ایام برگزاری جشــنواره 
فیلم فجر صداوســیما با برنامه های 
مختلــف رادیویــی و تلویزیونــی به 
استقبال این جشنواره رفت و پوششی 
حداکثری از برنامه ها داشــت. شبکه 

نمایش افتتاحیه این جشــنواره را به 
طور کامل پوشش داد و حتی اتفاقات 
حاشیه ای جشنواره هم باعث نشد که 
تلویزیون ممیزی و سانسورهای هیجانی 
را در دستور کار خود قرار دهد. همین 
اتفاق به شکلی حرفه ای در اختتامیه 

جشنواره هم دیده شد.
پوشش زنده اختتامیه علاوه بر شبکه 
نمایش سیما توسط برنامه »استودیو 
هشــت« رادیو نمایش و »کافه هنر« 
رادیو ایران نیز انجام شــد و غیر از آن 
فیلمســازان مختلف در ایام برگزاری 
جشنواره در برنامه های مختلف حضور 
می یافتند. نکته ویژه تر امسال هم این 
بود که برنامه ها و منتقدان و مجریان 
بدون محافظه کاری های معمول می 
توانستند حتی فیلم هایی با موضوعات 
استراتژیک را نقد و فارغ از نگاه موضوعی 
تکنیک و محتوای فیلم را تحلیل کنند.

فرزاد حسنی مجری و بازیگر سینما و 
تلویزیون با اشاره به این نگاه در برنامه 
»استودیو هشت« گفته بود: شاید پیش 
از این به مجریان گفته می شد که کدام 
فیلم را نقد نکنند اما امسال چنین نکته 
ای نبود و برنامه ها می توانستند نقد 
بی رحمانه ای به فیلم ها داشته باشند.

به اینها اضافه کنید شبکه خبر ۲ را که 
شب گذشته اجراهای مختلف ارکستر 
سمفونیک صداوسیما را در بخش های 
طولانی پوشش داد. اتفاقی که شاید به 
ندرت در تلویزیون شاهد بوده ایم و آن 
هم با این کمیت و کیفیت همراه نبوده 

است.
نقد هفته؛ برنامه های انتخاباتی همچنان 

بی رمق
تلویزیون این روزها بیشترین انرژی خود 
را روی برنامه ها و کانال های انتخاباتی 
گذاشته است. برنامه هایی که جز در 
موارد استثنایی چون برنامه »به اضافه 
یک« که مصداقی درباره آنها بیشــتر 
خواهیم گفت، کمتر توانسته مخاطب 
را به تماشــای خود ترغیب کند. ۲۰۰ 
کانال انتخاباتی تلویزیون این هفته به 
صورت رســمی و جدی افتتاح شد اما 
هنوز اثری از جــذب مخاطب به این 

شبکه ها مشخص نیست.
گاهی بخش هایی از برنامه های مناظره 
محور تلویزیون درباره انتخابات در شبکه 
های اجتماعی بازتاب پیدا می کند اما این 
برنامه ها هم نتوانسته اند به یک اتفاق 
ویژه در تلویون تبدیل شوند و مخاطب 
هنوز شــناختی نسبت به این برنامه ها 
ندارد. برنامه های برندی مثل »جام جم« 
یا »شیوه« پرقدرت روی آنتن رفتند اما 
در ادامه کمرنگ شــدند و برنامه های 
انتخاباتی حتی به این سطح هم نرسیده 
اند و این درحالی است که تنها حدود ۲ 

هفته تا انتخابات مانده است.
صداوسیما در این مدت بیشترین انرژی 
خــود را صرف راه انــدازی کانال های 
انتخاباتی کرد اما هنوز به صورت جدی 
خبری از برنامه ها و تولیدات این کانال 
ها نیست و باید دید رویه تلویزیون در 

این ۲ هفته چقدر تغییر خواهد کرد.
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سالانه  دمای  میانگین 
در قطــب شــمال در 
زمســتان منفــی ۴۰ 
در  و  سانتی گراد  درجه  
تابســتان صفــر درجه ی 
از سال  است،  سانتی گراد 
گذشــته دمای هــوا در 
رضوی  خراســان  استان 
نیــز در حــال افزایش به 
سمت دمای هوای قطب شمال است 
و سال گذشــته در برخی از نقاط به 
بیش از منفی ۲۵ درجه ســانتیگراد 
رسید و رکورد زد، امسال نیز براساس 
پیش بینی هــا دمای هــوا در مناطق 
سردسیر خراسان رضوی به کمتر از 
۱۰ درجه زیر صفر خواهد رســید و 
مردم و مســئولان باید خود را برای 
پشــت سر گذاشــتن این موج سرما 

آماده کنند. 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی گفت: دمای شبانه در 
نواحی سردســیر این استان همراه با 
بارش باران و برف، هفته آینده به ۱۰ 

درجه زیر صفر و کمتر می رسد.
»زهــرا آهنگرزاده« روز گذشــته در 
گفت وگــو با ایرنا با اشــاره به صدور 
هشدار سطح نارنجی هواشناسی افزود: 
روند کاهش دما از امروز در این استان 
آغاز شده و تا روز سه شنبه هفته آینده 
ادامه دارد، از یکشنبه آینده خراسان 
رضوی روزهای ســردی را ســپری 

خواهد کرد.

وی ادامه داد: انتظار می رود از اواسط 
وقت امروز فعالیت ســامانه ناپایدار و 
بارشی از مناطق شمالی و غربی استان 
شروع شود، افزون بر آن شاهد افزایش 
ســرعت وزش باد در مناطق بادخیز 

خراسان رضوی خواهیم بود.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراســان رضوی اظهار کرد: امشب و 
فردا بر شــدت و گستردگی بارش ها 
افزوده خواهد شــد. بارش ها رگباری 
با احتمال تندر خواهد بود و احتمال 
آبگرفتگی و سیلابی شدن مسیل ها در 

مناطق مستعد استان وجود دارد.
وی افــزود: همچنیــن بــا توجه به 
کاهش محسوس دما برای امشب در 
ارتفاعات اســتان بارش باران و برف و 
از اواخر شنبه شب تا دوشنبه بارش ها 
در خراســان رضوی به شکل باران و 
برف ادامه پیدا خواهد کرد. در نواحی 
کوهســتانی و سردســیر نیز کولاک 

پیش بینی شده است.
آهنگــرزاده گفت: هم اســتانی ها از 
تردد و توقف در حاشــیه رودخانه ها 
و مسیرها خودداری کنند و از صعود 
به ارتفاعــات و عملیات کوهنوردی و 
همچنین تمهیدهای لازم در خصوص 
جلوگیری از خسارات احتمالی ناشی از 

کاهش محسوس دما را در نظر بگیرند.
وی ادامه داد: با توجه به شرایطی که 
پیش بینی می شود، کولاک برف، یخ 
زدگی و لغزندگی مســیرها، تشکیل 
مــه و کاهش میدان دیــد و اختلال 
در ســامانه حمل و نقل دور از انتظار 

نیست.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
خراسان رضوی تاکید کرد: کشاورزان 
و کســانی که شــغل آنها وابسته به 
شرایط آب و هوایی است، تمهیدهای 

لازم را در نظر بگیرند.
با کاهش دمای هوا شهروندان نیز منزل 
را گرم می کنند اما یکی از دلایلی که 

برای شهروندان در زمان سرمای زیاد 
مشکلاتی از جمله سرماخوردگی به 
وجود می آیــد، گرم کردن زیاد منزل 
است، بنابراین باید از گرم کردن زیاد 
منزل پرهیز کنند و دمای منزل نباید 

بیش از ۲۰ درجه باشد.
چرا دما هوای داخل منزل نباید زیاد 

باشد؟
تفاوت دمای داخــل )گرمای زیاد( و 
خارج از منزل )سرمای شدید( شوک 
زیادی به رگ هــای خونی وارد می 
کنــد. واقعیت این اســت که رگ ها 
در تماس با هوای سرد منقبض و در 
تماس با هوای گرم منبسط می شوند. 

بنابراین لازم اســت که تفاوت دمای 
داخــل و خارج از منزل را کاهش داد. 
برای این کار بهتر است دمای منزل را 
متعادل کرده و اجازه ندهید از ۱8 تا 

۲۰ درجه سانتیگراد بالاتر برود.
لباس ها را روی هم بپوشید

اگر به هر دلیل وسایل گرمایشی محل 
زندگی تان از کار افتاده اســت بهتر 
اســت خودتان را ماننــد پیاز در لابه 
لای لباس ها بپیچید. بر اساس نظرات 
محققان انستیتو INRS فرانسه هر 
چه لباس بیشتری روی هم بپوشید، 
هوای بیشتری بین لباس ها می ماند 
و همین مسئله باعث گرم ماندن بدن 
می شــود، چون لایه هــای پر از هوا 

مانند عایق گرمایشی عمل می کند.
برای مقابله با سرما بدون کلاه و شال 
گردن از خانه خارج نشوید، چون ۱۰ 
تا ۳۰ درصد گرمای بدن از این بخش 
از بدن یعنی از طریق سر تلف می شود

توصیه می کنیم جنس لباسی که با 
پوست در تماس است، از جنس نخی 
یا جنسی که به خوبی عرق را جذب 
می کند باشد. برای لایه های بعدی از 
لباس های پشمی یا لباس هایی که 
به خوبی جلوی ســرما را می گیرند 
اســتفاده کنید. از زیر شلوار نیز یک 

شلوار گرم جذب بپوشید تا پاهایتان 
گرم بماند.

موقع راه رفتن قوز نکنید
حتما شما هم دقت کرده اید که اکثر 
افراد در هوای سرد پشت شان را خم 
کرده و چانه شــان را در یقه پالتو فرو 
مــی کنند. در واقع همــه ما به طور 
ناخودآگاه در هوای ســرد خودمان را 
جمع می کنیم. اما این وضعیت بدنی 
مانع از جریان مناســب خون شــده 
و باعث می شــود بدن بیش از پیش 

سرد شود.
برای مقابله با این مسئله لازم است که 
در حین راه رفتن پشــت تان را صاف 
نگه دارید و بازوها را در حین راه رفتن 
حرکت دهید. این کار باعث می شود 
که خون جریان بهتری داشته باشد و 
بدن گرم شــود. اگر در گردش خون 
اختلالی به وجود بیاید منشا سرمای 
بدن خواهد بود و شــما بدون اینکه 
متوجه باشید شــروع به لرزیدن می 
کنید. توصیه می کنیــم در روزهای 
سرد ورزش را ترک نکنید. پیاده روی 
تند باعث تحرک عضلانی شده و بدن 

را گرم می کند.
سر و گوش هایتان را بپوشانید

برای مقابله با سرما بدون کلاه و شال 
گردن از خانه خارج نشوید، چون ۱۰ 
تا ۳۰ درصد گرمای بدن از این بخش 
از بدن یعنی از طریق ســر تلف می 
شود. بهتر است از کلاه هایی که گوش 

ها را نیز می پوشانند استفاده کنید.

کارشناسمرکزپیشبینیهواشناسیخراسانرضوی:

موجسرمای1۰درجهزیرصفردرراهخراسان

ساخت ۱۰۰ المان جدید برای استقبال از بهار در مشهد
رئیس عمران، توســعه و بهسازی فضای 
سبز سازمان پارک های شهرداری مشهد 
از ساخت ۱۰۰ المان جدید برای استقبال 

از بهار در مشهد خبر داد.
به گزارش صبح امروز حجت جدی اظهار 
کرد: امسال حدود ۱۰۶۰ المان در سطح 

شهر جانمایی خواهد شد که 9۶۰ المان 
در چند سال گذشته ساخت شده و هر 
ساله در سطح شهر جانمایی می شود. این 
المان ها در اردیبهشت ماه جمع آوری، دپو 

و سپس بازسازی و تعمیر می شوند.
وی با اشــاره به جانمایــی ۱۰۰ المان  

توپیاری، افــزود: این المان هــا از اوایل 
امســال در گلخانه های مجهز با سیستم 
تهویه متناســب نگهداری شــده که از 
اوایل اســفندماه در اشــکال مختلف در 
سطح شــهر با یکسری گیاهان پوششی 

مخصوص جانمایی می شود.
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۵11/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۲98 و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۲9۰  کلاسهای ۱۵۳۷ 
-۱۵۳۶-۱۴۰۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ۱- آقای محمود تیموری قلعه بالا به شناسنامه 
شماره ۴۷ کد ملی ۰9۰۲۱۷۵9۷۱ فرزند محمد کریم در ششدانگ یک  قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۲/۲۵ متر مربع ، پلاک ثبتی ۶۴۰ فرعی از ۲۷ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی غلامرضا حامدی. ۲- مالکیت آقای محمود تیموری قلعه بالا به شناسنامه 
شماره۴۷ کد ملی ۰9۰۲۱۷۵9۷۱ فرزند محمد کریم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳8۴۰/۷۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی 8۰9 فرعی از ۲۷ 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر مالک رسمی 
خریداری از مالک رسمی خانم زهرا رشتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف98۳                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۱۵۶۰۳ کلاســه ۱۵۵9 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عید 
محمد رمضانی حاجی آباد به شناسنامه شــماره ۳ کد ملی ۰9۰۲۰8۷۲۶۶ 
فرزند محمدرضادر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵8۷/8۰ 
متر مربع ، پلاک ثبتی8۲ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد علی ناصری مقدم حاجی آبادی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف98۴                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۵۷۷۵ 
کلاسه ۱۴9۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید رضازاده ترشیزی به شناسنامه 
شماره ۵۳8 کد ملی ۰9۰۱۱۳۵۲۵9 صادره کاشمر فرزند غلامرضا در قسمتی از 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  ۵۰۶۰/۳۲ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۱۱8 فرعی از ۷۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی امیر علی فدوی فروتقه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف99۱                                                  

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷۷۷8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالحکیم قاسمی تونه 
به شناســنامه شماره ۶۳99 کد ملی ۰۷۳۰۰۶۳۶۵8 صادره تربت جام فرزند 
عبدالرحیم در ششدانگ یکباب مغازه و آپارتمان فوقانی به مساحت ۱۱8/۳۰ 
متر مربع پلاک شماره ۲۰۰ فرعی از ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عذرا محمد 
پرست و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۴
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۵11/1۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۶۳۰ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل علی 
میرزائی به شناسنامه شــماره ۴۰۶۲ کد ملی ۰۷۴8۳8۰۳۳۷ صادره تایباد 
فرزند غلامحسن در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر انباری به مساحت 
۶۰8/۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۶
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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۵11/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷۷9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ســید الحسینی 
مشــهد ریزه ئی به شناسنامه شماره ۶۱۶9۰ کد ملی ۰9۳۰۶۱۶۵۷۱ صادره 
مشهد فرزند  آقامیر در ششدانگ یک دربند مغازه و طبقه فوقانی به مساحت  
۲۱/۴ متر مربع پلاک شماره  ۷۴9 فرعی از ۲۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامت مالکیت غلام مولا و 
غلامسرور بابائی و تمامی پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۵11/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۷9۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حامد رمضانی 
به شناسنامه شماره ۰۷۴۰۰۲۵۳9۲ کد ملی ۰۷۴۰۰۲۵۳9۲ صادره تایباد 
فرزند عبدالشکور در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۶۴/۴۲ متر مربع 
پلاک شــماره ۷۲۴ فرعی از  ۲۵۶ اصلی واقع در  خراسان رضوی بخش ۱۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک  تایباد و از محل قسمتی از مالکیت فاطمه قلندری 
ماکو و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۶۱
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۵11/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۴۱8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صفر شکوهی کلاته ئی 
به شناسنامه شماره ۴۳۳9 کد ملی ۰۷۴8۳8۳۰9۳ صادره  تایباد فرزند رضا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴8۵/۶۷ متر مربع پلاک  
شــماره ۷۲۲ فرعی از ۱۴8 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل مالکیت قسمتی از مالکیت مشاعی محمد 
امیر امیری و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۵۵9
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

۵11/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۳۱9 هیــات دوم  موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم شاه 
آبادی فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۰۰ مترمربع از پلاک شــماره ۲۵ فرعــی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ 

حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا قلعه نویی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی روزنامه 
محلی و دیگری کثیرالانتشــار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷۷۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۱/۲8 /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۳/ ۱۴۰۲/۱۲   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

۵11/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۴8۵۶ مــورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خلیل کمال شهسوار به شناسنامه شماره 
9۷8 کدملی ۰9۳۷۵۶8۰۰۷  صادره از مشهد فرزند مرتضی  مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت محمد ناصر تفتی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک باب  رستوران به مساحت ۲۰۲/۴۴ متر مربع در 
قسمتی از پلاک  شــماره ۲۳۴۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف8۱۵8
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بهبهانهانتشارفیلمتنبیهبدنیدانشآموزاندربوشهر؛

درزمینهسلامتروانمعلمانخیلیفقیریم
یک کارشــناس آموزش به خبرآنلاین 
می گوید: »برای خاتمه چرخه خشونت 
علیه دانش آموزان در مدارس، لازم است در 
وهله نخست و در زمان استخدام معلمان، 
گزینش سلامت روان به طور جدی انجام 
شــود. افرادی که وارد سیستم آموزش و 
پرورش می شوند و با بچه ها سروکار دارند، 
بیش از هر چیزی می بایســت با قوانین 
و مبانی روانشناســی کــودک و نوجوان 
آشنا باشــند.« به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرانلاین »خشونت 
علیه دانش آموزان«، بحرانی اســت که از 
سال های خیلی دور تا به امروز دامن گیر 
فضای آموزشی کشور ماست. اخیراً فیلمی 
از صحنه تنبیه و آزار دانش آموزان در یکی 
از مدارس غیر دولتی اســتان بوشهر در 
فضای مجازی منتشر شده که واکنش های 
بسیاری را به همراه داشته است. به گفته 
رئیس کل دادگستری استان بوشهر و در 
پی انتشار محتوای خشونت فیزیکی علیه 
دانش آموزان، فرد خاطی در حال حاضر 
دســتگیر شده اســت و با قاطعیت با او 
برخورد خواهد شد. این اتفاق تلخ در موارد 
مشابهی طی سال جاری روی دور تکرار 
بوده است؛ به طوری که اواسط آبان ماه نیز 
ویدئویی از یک مدیر مدرسه در شهرستان 
کنارک اســتان سیســتان و بلوچستان 
منتشــر شــد که به طرز بی رحمانه و 

غیرانسانی دانش آموزان را تنبیه می کرد.
هم چنین در آغاز سال تحصیلی جاری، 
عکســی مبنی  بــر ضرب  و شــتم یک 
دانش آموز توسط معلم در فضای مجازی 
لرســتان منتشر شــد؛ که بنا به دستور 
مدیرکل آمــوزش  و پرورش لرســتان، 
ابلاغ این معلم لغو شد و همکاری با این 

فرهنگی بازنشسته به پایان رسید.
پیرو این مســئله محمدرضــا نیک نژاد، 
کارشــناس آموزش و معلم بازنشسته، 

می گوید: »تمام قوانین چه در آموزش و 
پرورش و چه در بخشنامه ها، همه علیه 
تنبیه اســت. رفتارهــا در کلاس درس 
مبتنی بر روابط انسانی هستند و طرفین 
ماجرا انســان هایی واجد شــعورند که 
ممکن است تحت تأثیر شرایط مختلف 
در مواقعی دچار هیجانات آنی شــوند و 
رفتارهای غلطی از آنها سر بزند. از همین 
رو، افــرادی که وارد سیســتم آموزش و 
پرورش می شوند و با بچه ها سروکار دارند، 
بیش از هر چیزی می بایســت با قوانین 
و مبانی روانشناســی کــودک و نوجوان 
آشــنا باشند و تحت نظارت و پشتیبانی 

روان شناختی قرار بگیرند.«
* روان ســنجی در استخدام کادر 
آموزشی مدارس چقدر اهمیت دارد؟

متأسفانه در کشور ما برای ورود به دانشگاه 
فرهنگیان آنقدر که به ظاهر، نمره و رتبه 
توجه می شود، به سلامت روانی متقاضیان 
اهمیت داده نمی شود. در مشاغلی همچون 
معلمی که مبتنی بر روابط اخلاقی و انسانی 
است، باید افرادی پذیرفته شوند که صرف 
نظر از اهداف معیشــتی، از صمیم قلب 
علاقه مند به این کار هستند. در کشورهای 
دیگر در تست های انگیزه سنجی، وقتی 
فردی مدعی می شود که به تعلیم و تربیت 
کــودکان علاقه مند اســت، آزمون های 
روان شناسی و ساز و کارهایی وجود دارد 
که وجود این انگیزه را اثبات می کند. اما در 
ایران افراد بدون گذراندن این فیلترها وارد 
دستگاه آموزش و پرورش می شوند و صرفاً 
برای اینکه بیکار نمانند و آب باریکه ای برای 
گذران زندگی داشــته باشند، به سمت 

معلمی می آیند.
* نحــوه برخورد با مــوارد اعمال 
خشونت علیه دانش آموزان چگونه 

است؟
اعمال خشونت علیه کودکان به هر شکل 

و هر بهانه ای جرم است. حتی والدین حق 
ندارند رفتار خشونت آمیزی، چه جسمی 
چه روحی، علیه کودکان زیر سن قانونی 
داشته باشــند، چه برسد به معلم، مدیر 
یا معاون مدرســه. اما متأسفانه تنبیه و 
خشونت علیه دانش آموزان در مدارس ما 
وجــود دارد و خیلی از موارد آن عمومی 
و رسانه ای نمی شــود. در برخی موارد با 
ریش سفیدی و گفت وگو مسئله را حل و 
فصل می کنند و از آنجا که اکثر خانواده ها 

چندان با حقوق خود و فرزند محصل شان 
در این زمینه آشــنا نیستند، از پیگیری 
قضایی و تنظیم شــکایت واهمه دارند؛ 
چون احتمال می دهند به ضرر فرزندشان 
تمام شــود. در مواردی هم که مسئله به 
ادارات بالاتــر راه می یابد، مســئولان از 
ترس اینکه موضوع رسانه ای نشود، تلاش 
می کنند از دانش آموز و والدینش رضایت 
بگیرند تا قضیه بیش از این بیخ پیدا نکند. 
در بیشتر موارد حق به حق دار نمی رسد و 
کسی که مورد ضرب وشتم و یا خشونت 
قرار گرفته، مظلوم واقع می شود. همانطور 
که طی چند سال گذشته این تضییع حق 
را در خصوص مسئله آزار و تعرض جنسی 
به دانش آموزان در مدرسه شاهد بودیم. 

معمولاً مسئولان به دلیل اینکه می خواهند 
یک فضای امنیتی در مدارس حاکم باشد، 
اینگونه اتفاقات و اخبــار مربوط به آن را 
به نحوی مدیریت می کنند که خیلی سر 

و صدا به پا نشود.
حالت ســومی هم هســت که خانواده 
جسارت به خرج می دهد و از فرد متخلف 
شــکایت قضایی می کند. در این مورد، 
فرد متخلف مجازات و توبیخ می شــود، 
اما ممکن است عبرت نگیرد. به عبارتی، 

گاهی معلم یا مســئول خاطــی آنقدر 
وضعیت روحی و روانی ناسالمی  دارد که 
حتی بعد از جریمه و مجازات بعید نیست 

که این عمل دوباره از او سر بزند.
* خودتان نمونه ای را سراغ دارید که 

اعمال قانون شده باشد؟
بله، من یک معلم بازنشسته ام و با توجه 
به سابقه سی ساله ای که در زمینه تدریس 
دارم، بعضاً با چنین مواردی روبه رو بوده ام؛ 
که در برخــی از آنها کار معلم خاطی به 
دســتگاه قضایی و جریمه های سنگین 

کشیده است.
* این برخوردهــا چه زمانی جنبه 

بازدارندگی خواهند داشت؟
برای شروع، همین که در وهله نخست و 

در زمان استخدام معلمان، گزینش سلامت 
روان به طور جدی انجام شود، تا حدودی 
کفایت می کند. در واقع جنبه بازدارندگی 
پیش از ارتکاب جرم معنا پیدا می کند، نه 
اینکه منتظر بمانیم فردی مرتکب جرم 
شــود و بعد تازه برای او مجازات تعیین 
کنیــم که توجیه شــود و عبرت بگیرد. 
امروزه جهان در زمینه جذب و حفظ یک 
معلم شایسته به این سمت رفته است که 
کارشناسانه بودن و حرفه ای بودن این شغل 
را به رسمیت بشناسد تا هر کسی صرف 
داشتن نمره و رتبه بالاتر نتواند معلم بشود.
* نظر شــما در خصوص رسانه ای 
شدن اخبار آزار و اذیت دانش آموزان 

چیست؟
به نظر من کوچک تریــن اتفاقی در این 
زمینه باید رسانه ای شــود، چون رسانه 
به مثابه دستگاه عصبی در اندام واره  جامعه 
است و تا زمانی که ما از وجود درد باخبر 
نشویم، نمی توانیم آن را درمان کنیم. این 

دردها باید بروز داده شود.
* چرا با وجود برخوردهای لازم باز 

هم شاهد این اتفاقات هستیم؟
چنین مسائلی فقط مختص ایران نیست 
و در سایر کشــورها هم رخ می دهد، اما 
در کشورهای دیگر قوانین جذب معلمان 
و کارمندان آموزش و پرورش ســفت  و 
سخت تر است و کادر آموزشی با وسواس 
بیشتری گزینش می شوند. ما خیلی در این 
زمینه فقیریم؛ مثلاً در دانشگاه فرهنگیان 
هیچ درسی را نداریم که این قوانین را به 
معلم آمــوزش بدهد یا به او بفهماند که 
این خشــونت چه تبعاتی می تواند برای 

دانش آموز یا خود معلم داشته باشد.
ناآگاهــی خانواده ها به حقــوق خود و 
فرزندانشــان و ناآگاهی معلمان از اینکه 
چگونه می توانند بدون توســل به زور و 
خشــونت در کلاس اقتدار خودشــان را 
حفظ کنند، از عواملی هســتند که در 
تکرار وقوع این اتفاقات و زمینه ســازی 
خشــونت نقش دارند. معلم ضمن دارا 
بودن یک سری توانایی های ذاتی، باید این 
شغل را با روحیه و طبع خود سازگار بداند 
و بعد از اینکه این مسئله تشخیص داده 
شد، تحت آموزش های خاصی قرار بگیرد 
و مسیر یادگیری برایش هموار شود که 
بتواند هم در رشته ی تخصصی خودش 
آگاهی کســب کند و هــم در ارتباط با 
کودک و نوجوان به مهارت های لازم برسد.

از دیگر عوامل زمینه ســاز خشــونت در 
مدارس می توان به تراکم کلاسی و تعداد 
بالای دانش آموزان در کلاس اشاره کرد؛ 
که به منظــور برقراری آرامــش روانی و 
افزایش بهره وری باید آن را کاهش داد، تا 
آستانه تحمل بالاتر برود و احتمال وقوع 
هرگونه تنشی به صفر برسد. وقتی کلاس 
درس شــلوغ و پرهمهمه باشد، معمولاً 
دانش آموزان تمرکز زیــادی روی درس 
ندارند و معلم هم به هر نحو در تلاش برای 
جذب تمرکز آنهاست، اما گاهی ممکن 
است آستانه ی تحمل طرفین لبریز شود 
و برخوردهای ناشایســتی صورت گیرد. 
البته این حرف به معنی دفاع از این نحوه 
برخورد نیست؛ مقصود این است که بگویم 
باید زمینه های بروز خشــونت را به کل 

حذف کرد.
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۵11/24آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون  تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۷۷۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۳۰  هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم سید حمید رضا صادقی نسبت به 
شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۷ متر مربع  قسمتی از پلاک ۱۱۵ 
فرعی از ۳ اصلی واقع بخش 9 مشــهد که خریداری سید حسین نجیب الله 
یحیائی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده  ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر النتشار 
و در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت  به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 8۱۶۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

۵11/2۵آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴9۴۴ مورخه۱۴۰۲/۱۱/۱۰  هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم سلیمه محمد آبادی نسبت به شش 
دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۱۲/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی 
از ۲ اصلی واقع  در بخش 9 مشهد که خریداری علی اصغر مربی امرغان تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها 
منتشرو در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 8۱۶8تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۴
عباس جهانی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

درگاه پرداخت امن

فراخوان مناقصه  عمومی
 خرید و نصب  اسکلت فلزی  سوله انبار فجر ملک  آباد 

اداره کل پشتیبانی امور دام استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه  عمومی  خرید و نصب اسکلت فلزی سوله 
انبار فجر   به شماره ۱۴۰۲/8۰  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک  دولت به شماره ثبت ۲۰۰۲۰۰۱۰۱۴۰۰۰۷8۵   
برگزار نماید. کلیه  مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت  اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 WWW.SETADIRAN.IR :پاکت ها  از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد  و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  قبلی،  مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی  را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۶ می باشد.
نــوع تضمین شــرکت در مناقصه :   مبلغ ۳/8۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســاب شــماره شــماره شــبا 
IR 9۰۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۳98۰۶۳۷۰۵۶۴ به شناسه واریز 99۰۲۰۳9۶۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰8 نزد 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز وجوه سپرده کـد بانـک بـه نـام شرکت پشتیباني امور دام 
)مناقصه گزار( ) کلیه بانک ها بجز بانک سرمایه (  و یا اوراق مشارکت  بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با 

قابلیت  باز خرید  قبل از سررسید  ) موضوع قانون  نحوه انتشار اوراق مشارکت ( . 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  ۳/8۵۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال به نام اداره کل پشتیبانی امور دام  خراسان رضوی 

می باشد .
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه  از سایت  :  از تاریخ انتشار تا ساعت ۱9 روز شنبه  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۵  

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد  :  از  تاریخ  انتشارتا ساعت ۱9  روز پنج شنبه  تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۷  
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۱ روز   شنبه  تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱9 

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار  جهت دریافت  اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد  مناقصه  و ارائه پاکت 
های الف  : آدرس  : بلوار شهید صادقی  - نبش تقاطع ارشاد  - شرکت پشتیبانی امور دام خراسان رضوی  تلفن  

۰۵۱-۳۷۶۳۰8۱۴ :
اطلاعات  تماس  سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  : مرکز تماس  :۰۲۱-۴۱9۳۴

دفتر ثبت نام  : 889۶9۷۳۷ و 8۵۱9۳۷۶8
شناسه آگهی۱۶۶۷۰۲۰

۵11/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۰۷۷8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  اقای جمشید توانا فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۶ در یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۵۰۰۰ متر مربع پلاک  فرعی از 
یک اصلی واقع در اراضی سنگان بخش سه تربت حیدریه حوزه ثبتی 
رشتخوار از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف۲۳۵
جواد خزائی- رئیس ثبت اسناد و املاک رشتخوار
۵11/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۳۳۱8 هیــات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهری رضوانی فرزند محمدباقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8۷8/۳۱ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم رعنا 
قلعه نویی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۷۷۳ تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۱۱/۲8 /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۳/ ۱۴۰۲/۱۲   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
۵11/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳9۰/9/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۴۶۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم سکینه گرجه جاغرق به 
شناسنامه شماره ۱۳8۰ کدملی ۰9۳۴۷۴8۶۵9 صادره مشهد فرزند 
محمد علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت غلامحسین پور حسین 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ   یک باغ محصور 
مشتمل بر خانه به مساحت ۳۷۰۱/۳۶ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۲۵۶ فرعی از۲۷- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲8. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ م.الف8۱۵۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز


